
UCHWAŁA NR XLII/278/2010

Rady Gminy w W i e r z b i c y z  dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: aplikowania Gminy Wierzbica o środki w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna  Gospodarka, działanie 8.3. - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion 
na realizację projektu pod nazwą: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu  w Gminie 
Wierzbica” oraz zabezpieczenie na jego realizację środków finansowych w budżecie Gminy 
Wierzbica na lata 2010 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142, poz. 1591 z późn. zmianami).  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala, co 
następuje:

§1.

Rada Gminy Wierzbicy wyraża wolę realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  w Gminie Wierzbica”.

§2.

W przypadku otrzymania dofinansowania Rada Gminy Wierzbicy zobowiązuje sie do 
zabezpieczenia środków w budżecie Gminy Wierzbica na lata 2010 – 2013 na  realizację w/w 
projektu w łącznej wysokości 276 000,00 zł. 

      

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Korzystając z możliwości dofinansowania projektów w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka Urzędu Gminy w Wierzbicy przygotowuje projekt pt: „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu  w Gminie Wierzbica”. Projekt skierowany jest do 130 osób na terenie Gminy 
Wierzbica, szczególnie zagrożonych wykluczeniem cyfrowym. Instalacja i uruchomienie 
bezprzewodowych stacji nadawczo – odbiorczych, pozwoli również na dostarczenie dostępu do 
internetu szeroko pasmowego innym obywatelom Gminy Wierzbica. W ramach działania 8.3. 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka poziom dofinansowania wynosi maksymalnie 
85% kwalifikujących się wydatków. Pozostała częśc wydatków ( w wysokości co najmniej 15%) 
musi zostac pokryta ze środków własnych wnioskodawcy. Do uzasadnienia załączam projekt 
zestawienia rzeczowo-finansowego.



Zestawienie rzeczowo – finansowe projektu. 

jm. ilośc ”cena” wartośc podsuma VAT Wydatki 
kwalifikowane

Koszty usług 
doradczych 

Koszty 
obsługi 
prawnej i 
merytoryczne
j 
postępowania 
przetargoweg
o.

szt

     

1 2000,00 2000,00 0 2000,00

Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej 
infrastruktury 
sieci 

szt 1 25000,00 25000,00 4 508,20 25 000,00

Zakup 
środków 
trwałych i 
wartości 
niematerialn
ych i 
prawnych

Zakup 
zestawów 
komputerowy
ch z 
systemem 
operacyjnym

szt 35 3 000,00 105 000,00 18 934,43 105 000,00

Zakup i 
instalacja 
urządzeń 
odbiorczych 

szt 130
   

600,00 78 000,00 14 065,57 78 000,00

Koszty 
budowy i 
instalacji lub 
dzierżawy 
infrastruktu
ry oraz 
gruntu do 
jej instalacji

Budowa 
stacji 
bazowej

szt 1 200 000,00 200 000,00 36 065,57 200 000,00

Budowa 
masztu dla 
stacji 
bazowej

szt 1  250 000, 00 250 000,00 45 081,97 250 000,00

Wyposażenie 
serwerowni szt 1  100 000,00 100 000,00 18 032,79 100 000,00



Zakup, 
instalacja i 
uruchomienie 
bezprzewodo
wych stacji 
nadawczych

szt 20 17 000,00 340 000,00 61 311,48 340 000,00

Usługi inne

Koszt 
zbiorczego 
łącza 
internetoweg
o

mies. 36 4 000,00 144 000,00 25 967,21 144 000,00

Usługi 
serwisowe 
dla części 
infrastruktury 
powstałej w 
ramach 
projektu

mies. 36 8 000,00 288 000,00 51 934,43 288 000,00

Wsparcie 
techniczne i 
obsługa 
serwisowa 
urządzeń u 
beneficjentó
w projektu.

mies. 36 2 000,00 72 000,00 12 983,61 72 000,00

Szkolenia

Szkolenia z 
zakresu 
obsługi 
powierzonyc
h urządzeń, 
konfiguracji 
sieci i 
podstaw 
komunikacji 
elektroniczne
j dla b.o. 

osoby 130 400,00 52 000,00 0,00 52 000,00

Szkolenia z 
zakresu 
obsługi 
komputera , 
podstaw 
Internetui 
poczty 
elektroniczne
j dla b.o.

osoby 35 1 200,00 42 000,00 0,00 42 000,00

Wynagrodze
nia

Wynagrodzen
ie 
koordynatora 
projektu

m-cy 42 1 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

Wynagrodzen
ie specjalisty 



ds. Rekrutacji 
i monitoringu

m- cy 42 1 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

Wynagrodzen
ie specjalisty 
ds. rozliczeń

m-cy 42 1 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

Koszty 
ubezpieczeni
a

Ubezpieczeni
e sprzętu 
powierzoneg
o 
beneficjento
m 
ostatecznym 
(1 rok)

rok 3 2 000,00 6 000,00 6 000,00

Koszty 
promocji 
projektu

Plakaty
szt 1 1000,00 1000,00 180.33 1000,00

Ulotki
szt 1 1000,00 1000,00 180,33 1000,00

Reklama 
radiowa 
(całkowity 
koszt 
kampanii)

szt 1 4 000,00 4 000,00 721,31 4 000,00

Reklama 
prasowa 
(całkowity 
koszt 
kampanii)

 
szt 1 4 000,00 4 000,00 721,31 4 000,00

Razem 1 840 000,00 290 
688,52

1 840 000,00

Kwota 
dofinansowa
nia

1 564 000,00

Wkład
 własny 276 000,00


